

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

10 - SAE

1001 - SAE

Credor				
Razão Social / Função	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
CBQ COMERCIO LTDA	54.194.047/0001-62			
Endereço	Telefone			
AVENIDA DOUTOR LAMARTINE PINTO DE AVELAR, 2.555, 75705220, IPANEMA, CATALAO-GO				

Empenho		Ficha		Número do empenho		Obra	
Tipo do empenho: Global		20250249		4935			
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade		Número da licitação		Processo	
05/05/2025	227642			15		2025013308	
Local de Entrega		Aplicação					
		Documento					
		Saldo anterior		Valor		Saldo atual	
		3.954.446,66		34.249,98		3.920.196,68	

Dotação	Natureza de despesa	Vínculo
	3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	144 - OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS
	Sub elemento de despesa	
	3.3.90.30.28 - MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA	
	Classificação funcional	Crédito
	17.512.4012-4063-ADMINISTRAÇÃO DA SAE	ORÇAMENTÁRIO

Valores	Valor do empenho
	34.249,98

Histórico
EMPENHO REFERENTE ATA REGISTRO PREÇO Nº 024/2024, PREGÃO ELETRONICO Nº 015/2024 AO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPI'S E COLETIVA - EPC, DE SEGURANÇA E MATERIAIS DE SEGURANÇA DO TRABALHO, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAE, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES - 23/12/2024 A 23/12/2025, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	VI. Unit	VI. Total
47	29623	CINTA DE ELEVAÇÃO EM POLIESTER 1,5MT X 30 MM, PARA 01 TONELADAS	COM OLHAL REFORÇADO - CINTA DE ELEVAÇÃO EM POLIESTER 1,5MT X 30 MM, PARA 01 TONELADAS	2,00	49,99000	99,98
50	76719	CINTA DE ELEVAÇÃO EM POLIESTER, 3M X 120 MM, PARA 06 TONELADAS	COM OLHAL REFORÇADO - CINTA DE ELEVAÇÃO EM POLIESTER, 3M X 120 MM, PARA 06 TONELADAS	4,00	309,00000	1.236,00
100	29690	MOSQUETÃO PERA ALUMÍNIO COM TRAVA AUTOMÁTICA 25K	- MOSQUETÃO PERA ALUMÍNIO COM TRAVA AUTOMÁTICA 25K	3,00	67,00000	201,00
108	76735	PROTETOR SOLAR FPS 60, COM REPELENTE DE INSETOS	POTE COM 200 G - PROTETOR SOLAR FPS 60, COM REPELENTE DE INSETOS	200,00	49,99000	9.998,00
109	76735	PROTETOR SOLAR FPS 60, COM REPELENTE DE INSETOS	POTE COM 2 LITROS E BICO DOSADOR - PROTETOR SOLAR FPS 60, COM REPELENTE DE INSETOS	10,00	327,50000	3.275,00
115	76737	TELA TAPUME, EM POLIPROPILENO, LARANJA, 1,20X50 M	- TELA TAPUME, EM POLIPROPILENO, LARANJA, 1,20X50 M	250,00	54,00000	13.500,00
130	76731	ÓCULOS IMPACTO INOUT POLICARBONATO	(COTA PRINCIPAL) - ÓCULOS IMPACTO INOUT POLICARBONATO	60,00	99,00000	5.940,00
						34.249,98

Líquido por extenso
***** (TRINTA E QUATRO MIL E DUZENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

MISSIELE PIRES RIBEIRO
Usuário do Sistema